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جزئیات غیبتهای سریالی یک ستاره قبل از بزرگترین نقلوانتقالات تاریخ فوتبال ایران

 شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۹:۳۴ شناسه خبـر : ۱۳۷۸۲۷

 غیبتهای سریالی مهدی طارمی در فهرست پورتو خبرساز شده است.

مهدی طارمی در آستانه ثبت یکی از بزرگترین نقلوانتقالات تاریخ فوتبال ایران است؛ جاییکه او مورد توجه باشگاه اینتر

ایتالیا قرار گرفته و براساس ادعای خبرنگاران مشهور و سرشناس در حوزه نقلوانتقالات، فاصله طارمی تا پیوستن به

اینتر تنها امضای قراردادش است و توافقات نهایی میان ستاره ایرانی و مسئولان باشگاه ایتالیایی انجام شده است. با

توجه به اینکه مهدی طارمی به پایان قراردادش با پورتو نزدیک میشود، طبق قوانین نقلوانتقالات منعی برای مذاکره او

با اینتریها نبوده و همین مسئله باعث شده تا طارمی پای میز مذاکره با تیم ایتالیایی بنشیند.
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مسئولان باشگاه اینتر به طارمی پیشنهاد (۲+۱) ساله دادهاند که توافقات درباره جزئیات قرارداد نهایی شده و ستاره

ایرانی تنها چشمانتظار مشخصشدن زمان تستهای پزشکیاش است تا آخرین گام را هم در مسیر پیوستن به اینتر ایتالیا

بردارد؛ آنهم در حالیکه او در بازار تابستانه و پیش از شروع فصل جاری، در یکقدمی پیوستن به میلان ایتالیا بود اما در

نهایت این انتقال انجام نشد ولی به نظر میرسد در مقطع کنونی شرایط متفاوت بوده و مهدی طارمی از فصل آینده کارش

را در سریآ ایتالیا پیش خواهد برد.

غیبتهای سریالی طارمی در لیست پورتو!

طارمی که تجربه قهرمانی در لیگ برتر، جام حذفی و جام اتحادیه فوتبال پرتغال را دارد و در فوتبال باشگاهی این کشور

سابقه آقای گلی هم دارد، در حال گذراندن بدترین فصل خود در دوران حضورش در فوتبال پرتغال است. ستاره ایرانی در

۱۱ بازی اخیر پورتو در لیگ برتر پرتغال، جام حذفی و لیگ قهرمانان اروپا تنها در یک مسابقه فرصت بازی بهدست آورده و

۲۲ دقیقه برای تیمش برابر آروکا به میدان رفته و در ۱۰ مسابقه دیگر غایب بوده که ۴ غیبت او بهواسطه حضورش در جام

ملتهای آسیا بوده اما ۶ غیبت دیگر این بازیکن به دلیل ناآمادگی و مصدومیت بوده است!

پورتو روز دوشنبه در دیداری حساس در لیگ برتر پرتغال باید به مصاف اسپورتینگ برود که گفته میشود در این مسابقه

هم مهدی طارمی در دسترس سرجیو کونسیسائو نیست و ستاره ایرانی نمیتواند در این مسابقه حساس و سرنوشتساز

به میدان برود. بررسی آمار و ارقام نشان میدهد که در فصل جاری، طارمی در تمامی رقابتها تنها ۲۵ بار به میدان

رفته که توانسته ۶ گل بزند و ۴ بار در قامت گلساز بدرخشد. آمار ناامیدکننده طارمی در لیگ برتر پرتغال بوده که او

در ۱۶ مسابقه تنها ۳ بار در قامت گلزن درخشیده است.

استراحت طارمی تا پایان فصل ادامه دارد؟

مهدی طارمی چشمانتظار اعلام زمان برگزاری تستهای پزشکیاش است تا برای پیوستن به اینتر ایتالیا آخرین قدم را

بردارد. در این زمینه گفته میشود که طارمی برای جلوگیری از تشدید مصدومیتش، قصد بازگشت به میادین را ندارد و

احتمالاً دوریاش از فهرست پورتو ادامه پیدا خواهد کرد. با این اوصاف، مشخص نیست زمان بازگشت طارمی به میادین

چه زمانی خواهد بود اما بعید به نظر میرسد که او بخواهد تا پایان فصل دور از فهرست پورتو باشد.

تیم ملی ایران در فیفادی ماه مارچ باید در ۲ مسابقه از سری رقابتهای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف ترکمنستان

برود و مشخص نیست که برای این ۲ دیدار آیا مهدی طارمی به اردوی ملی دعوت خواهد شد یا خیر. آنچه مشخص است
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اینکه طارمی بعد از پایان جام ملتهای آسیا، در ۵ مسابقه تنها ۲۲ دقیقه به میدان رفته که این مسئله نشان از ناآمادگی

ستاره ایرانی دارد و باید دید دوری او از ترکیب تیم پرتغالی تا چه زمانی ادامه پیدا میکند و جزئیات بیشتر درباره

مصدومیت او و البته زمان حضورش در تستهای پزشکی اینتر چه زمانی رسماً اعلام میشود.

بیشتر بخوانید: طارمی مثل امباپه؛ ستاره هم باشی راحت کنارت می گذارند!/ توهم و شایعه بهجای درک قانون ساده

فوتبال حرفهای

انتهای پیام/
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